
ZARZĄ D POMATU 

WRZESW,ISW,EGO UCHWAŁA NR 1063/2018 
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2018 r. 

w sprawie powołania zespołu do nadzoru nad realizacją udzielonego zamówienia publicznego na 
budowę budynku na cele dydaktyczno — sportowe wraz z planem zagospodarowania terenu, 
infrastrukturą techniczną, drogami dojazdowymi wraz z przebudową istniejącego parkingu 
naziemnego w ramach „Modernizacji i rozbudowy Centrum Oświatowego w celu realizacji 
projektu pn.: „Rozwój szkolnictwa zawodowego na terenie powiatu wrzesińskiego" 

Na podstawie art. 20a ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

1.1. Powołuje się zespół do nadzoru nad realizacją udzielonego zamówienia publicznego na 
budowę budynku na cele dydaktyczno — sportowe wraz z planem zagospodarowania terenu, 
infrastrukturą techniczną, drogami dojazdowymi wraz z przebudową istniejącego parkingu 
naziemnego w ramach „Modernizacji i rozbudowy Centrum Oświatowego w celu realizacji 
projektu pn.: „Rozwój szkolnictwa zawodowego na terenie powiatu wrzesińskiego" zwany 
dalej zespołem, w następującym składzie: 

1)Anna Wolska — Wróblewska — Naczelnik Wydziału Inwestycji, Zamówień Publicznych i 
Funduszy Europejskich — przewodniczący zespołu, 
2) Grzegorz Stangreciak - z-ca naczelnika Wydziału Inwestycji, Zamówień Publicznych i 
Funduszy Europejskich 
3) Jacek Sławski — Radca Prawny 
4) Krzysztof Kaźmierczak — inspektor nadzoru branży ogólnobudowlanej, 
5) Artur Roykowski — inspektor nadzoru branży sanitarnej, 
6) Piotr Głowacki — inspektor nadzoru branży elektrycznej, 
7) Bogdan Starzecki — inspektor nadzoru branży teletechnicznej, 

2. Zespół zostaje powołany do nadzoru nad realizacją udzielonego zamówienia publicznego pod 
nazwą „Budowa budynku na cele dydaktyczno — sportowe wraz z planem zagospodarowania 
terenu, infrastrukturą techniczną, drogami dojazdowymi wraz z przebudową istniejącego 
parkingu naziemnego w ramach „Modernizacji i rozbudowy Centrum Oświatowego w celu 
realizacji projektu pn.: „Rozwój szkolnictwa zawodowego na terenie powiatu wrzesińskiego." 
3. Powierza się zespołowi wykonywanie następujących zadań: 

1/ dla osób wymienionych w § 1 ust. 1 pkt 1-2 
- bieżący monitoring inwestycji, 
- uczestnictwo w odbiorach wykonywanych prac w zakresie inwestycji, 
- kontakty z wykonawcą i inspektorami nadzoru, 
- inne czynności niezbędne do właściwej realizacji inwestycji, 
2/ dla osoby wymienionej w § 1 ust. 1 pkt 3, 
- obsługa prawna inwestycji, 
3/ dla osób wymienionych w § 1 ust. 1 pkt 4-7 
- zakres wynikający z zawartych umów na pełnienie funkcji inspektora nadzoru. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu zespołu. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

10Si-A 
t 

Ć‚ Dio-rizy Ja friev z 


	Page 1

